
 ZARZĄDZENIE NR PM – 2646/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Gliwicach oraz 
wyrażenie zgody na objęcie przez Miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością w Gliwicach 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Gliwice: nr PM-1739/19 z 19 grudnia 2019r., nr PM- 2164/2020 z dnia 
30 marca 2020 r. zmienione zarządzeniem nr PM-2268/2020 z 13.05.2020r., nr PM – 
1832/20 z dnia 27 stycznia 2020 r., nr PM – 2267/2020 z dnia 13 maja 2020 r., nr PM – 
2270/2020 z dnia 13 maja 2020 r., nr PM – 2269/2020 z dnia 13 maja 2020 r., nr PM – 
2375/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., nr PM – 1954/20 z dnia 19 lutego 2020 r., nr PM – 
1740/19 z dnia 19 grudnia 2018 r., nr PM – 2449/20 z dnia 2 lipca 2020 r., nr PM-2473/20 
z dnia 8 lipca 2020r., PM-2617/20 z dnia 5 sierpnia 2020r., nr PM-2641/2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1.Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 
522.505,48 zł netto (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięć 48/100) 
na 1045 (słownie: tysiąc czterdzieści pięć) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych) każdy w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach, 
w związku z ustanowieniem nieograniczonej w czasie jednorazowej odpłatnej 
służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w 
Gliwicach, w zakresie urządzeń przesyłowych posadowionych na działkach, o których 
mowa w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

   2.  Wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 K.S.H. w 
kwocie 522.505,48 zł netto (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięć 
48/100) z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością w Gliwicach w stosunku do miasta Gliwice z tytułu 
obowiązku opłacenia obejmowanych 1045 (słownie: tysiąc czterdzieści pięć) udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym na podstawie Uchwały Zgromadzenia 
Wspólników. 

§ 2.  Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 1045 (słownie: tysiąc czterdzieści pięć) 
udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 522.505,48 
zł netto (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięć 48/100) w 
podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach.  

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie 522.505,48 zł netto (słownie: pięćset 
dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięć 48/100), a wartością obejmowanych udziałów 
w kwocie 522.500,00 zł netto (słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
00/100) w wysokości 5,48 zł netto (słownie: pięć 48/100) Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach wpłaci 
na konto bankowe miasta Gliwice. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru   
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuje osobiście. 



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                          Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 2646/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Wykaz działek 

obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ustalony na podstawie Zarządzeń 
Prezydenta Miasta, wskazanych w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia 

1. działka gminna nr 4 o powierzchni 19,3151 ha, obręb Czechowice Zachód, zapisana w 
KW nr GL1G/00038714/0 w zakresie: 
- rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych 2 x Ø280mm wraz ze związaną z nim strefą 
ochronną o łącznej długości 374,83 m, 
- rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych 2 x Ø280mm wraz ze związaną z nim strefą 
ochronną o łącznej długości 374,17 m, 
co daje łącznie powierzchnię służebności 1548,21 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 77.394,00 zł netto, 

2. działka gminna nr 263/2 o powierzchni 0,0772 ha, obręb Bojków, zapisana w KW nr 
GL1G/00036903/8 w zakresie sieci kanalizacji wodociągowej Ø 110 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 10,49 m, co daje łącznie 
powierzchnię służebności 33,17 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 2.028,00 zł netto,  

3. działka gminna nr 407/2 o powierzchni 0.1276 ha, obręb Niepaszyce Północ, zapisaną 
w KW nr GL1G/OOO41286/4 w zakresie: 
- sieci wodociągowej Ø400 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej 
długości 33,66 m,  
- sieci wodociągowej Ø160 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej 
długości 19,05 m,  
co daje łącznie powierzchnię służebności 135,43 m2 , z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 5.088,00 zł netto,  

4. działka gminna nr 7 o powierzchni 0,3330 ha, obręb Bojków Wschód, zapisaną w KW 
nr GL1G/00045818/1 w zakresie sieci wodociągowej Ø300 mm wraz ze związaną z nią 
strefą ochronną o łącznej długości 80,43 m, co daje powierzchnię służebności 
265,42m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
13.117,00 zł netto, 

5. działka gminna nr 8/1 o powierzchni 0,2857 ha, obręb Bojków Wschód, zapisaną w 
KW nr GL1G/00045917/5 w zakresie sieci wodociągowej Ø300 mm wraz ze związaną 
z nią strefą ochronną o łącznej długości 39,34 m, co daje powierzchnię służebności 
129,83m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
6.416,00 zł netto, 

6. działka gminna nr 662/3 o powierzchni 0,8161 ha, obręb Bojków Wschód, zapisaną 
w KW nr GL1G/00102370/6 w zakresie sieci wodociągowej Ø300 mm wraz ze związaną 
z nią strefą ochronną o łącznej długości 7,18 m, co daje powierzchnię służebności 
23,69m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
1.250,00 zł netto, 

7. działka gminna nr 45/2 o powierzchni 0,1614 ha, obręb Ligota Zabrska, zapisaną w 
KW nr GL1G/00036969/8 w zakresie przewodu wodociągowego Ø32mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 5,79 m, co daje łącznie powierzchnię 
służebności 11,76 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w 
wysokości 560,00 zł netto, 

8. działka gminna nr 160 o powierzchni 0,0874 ha, obręb Przyszówka, zapisaną w KW 
nr GL1G/00109454/8 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej Ø300 mm wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości 14,65 m, co daje powierzchnię 
służebności 48,34m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w 
wysokości 444,00 zł netto,  

9. prawo użytkowania wieczystego działki nr 159 o powierzchni 0,1612 ha, obręb 
Przyszówka, zapisaną w KW nr GL1G/00070067/5 w zakresie sieci kanalizacji 
sanitarnej Ø300 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej długości  



40,70 m oraz sieci kanalizacji sanitarnej Ø250 mm wraz ze związaną z nią strefą 
ochronną o łącznej długości 26,14 m, co daje powierzchnię służebności 209,16m2, z 
jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 1.997,00 zł netto, 

10. działka gminna nr 1175/5, obręb Sośnica, pow. 8.1024 ha, KW Nr GL1G/00039510/7 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 370,05 m wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia 
plus średnica sieci tj. na powierzchni 1162,39 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 21.470,00 zł netto, 

11. działka gminna nr 1175/7, obręb Sośnica, pow. 1.0231 ha, KW Nr GL1G/00039510/7 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 34,55 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 105,36 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 1.230,00 zł netto, 

12. działka gminna nr 1176, obręb Sośnica, pow. 0,5190 ha, KW Nr GL1G/00082483/4 - 
dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 313,97 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 1075,83 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 61.750,00 zł netto, 

13. działka gminna nr 1209/2, obręb Sośnica, pow. 0.0467 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 34,80 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 97,05 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 5.124,50 zł netto, 

14. działka gminna nr 1217/2, obręb Sośnica pow. 0,0058 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 4,03 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 12,80 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 675,88 zł netto, 

15. działka gminna nr 1219/2, obręb Sośnica, pow. 0.0262 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 20,30 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 68,99 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 3.642,86 zł netto, 

16. działka gminna nr 1227/2, obręb Sośnica, pow. 0.0535 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 29,18 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 100,68 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 5.316,18 zł netto, 

17. działka gminna nr 1235/2, obręb Sośnica, pow. 0.1068 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 60,14 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 207,44 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 10.953,39 zł netto, 

18. działka gminna nr 1239/2, obręb Sośnica, pow. 0.0503 ha, KW Nr GL1G/00032347/4 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 27,63 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 95,21 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 5.027,35 zł netto, 

19. działka gminna nr 1240/2, obręb Sośnica, pow. 1.3386 ha, KW Nr GL1G/00034170/6 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 93,32 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 321,95 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 19.040,00 zł netto, 

20. działka gminna nr 1619/2, obręb Sośnica, pow. 2.2495 ha, KW Nr GL1G/00038261/9 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 17,77 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 



średnica sieci, tj. na powierzchni 61,29 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 3.630,00 zł netto, 

21. działka gminna nr 1673/2, obręb Sośnica, pow. 1.8893 ha, KW Nr GL1G/00038262/6 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 35,95 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 127,47 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 1.490,00 zł netto, 

22. prawo użytkowania wieczystego działki nr 1238/4, obręb Sośnica,  o pow. 0,0149 ha, 
KW Nr GL1G/00118355/0 - dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o 
długości 8,24 m wraz ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej 
strony urządzenia plus średnica sieci, tj. na powierzchni 28,41 m2, z jednorazową 
opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 1.450,00 zł netto, 

23. działka gminna nr 1222/1, obręb Sośnica, pow. 0.0190 ha, KW Nr GL1G/00104732/6 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 15,58 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 38,58 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 2.178,87 zł netto, 

24. działka gminna nr 1222/5, obręb Sośnica, pow. 0.0064 ha, KW Nr GL1G/00104732/6 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 1,14 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 19,06 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1.076,45 zł netto, 

25. prawo użytkowania wieczystego działki nr 1210/5, obręb Sośnica, o pow. 0.2133 ha, 
KW Nr GL1G/00118354/3 - dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o 
długości 107,94 m wraz ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z 
każdej strony urządzenia plus średnica sieci, tj. na powierzchni 330,83 m2, z 
jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 16.410,00 zł 
netto, 

26. działka gminna nr 1216/2, obręb Sośnica, pow. 0.0367 ha, KW Nr GL1G/00036685/3 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 26,77 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 82,21 m2 z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 4.340,00 zł netto, 

27. działka gminna nr 1218/1, obręb Sośnica, pow. 0.0226 ha, KW Nr GL1G/00107467/8 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 16,47 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 53,51 m2 z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 2.830,00 zł netto, 

28. działka gminna nr 527 o powierzchni 0,7977 ha, obręb Przedmieście, zapisaną w KW 
nr GL1G/00029482/8, w zakresie przewodu wodociągowego Ø40mm wraz ze związana 
z nią strefa ochronną o łącznej długości 6,38 m, co daje łącznie powierzchnię 
służebności 15,06 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w 
wysokości 1.116,00 zł netto,  

29. działka gminna nr 160/4 o powierzchni 0.2871 ha, obręb Kopernik, zapisaną w KW 
nr GL1G/00034019/O w zakresie:  
- sieci wodociągowej o Ø160 mm wraz ze związaną z nią strefą ochronną o łącznej 
długości 111,94 m,  
- sieci wodociągowej o Ø160 mm wraz ze związana z nią strefą ochronną o łącznej 
długości 58,01 m,   
- sieci wodociągowej Ø225 mm wraz ze związana z nią strefą ochronną o łącznej 
długości 62,58 m,  
co daje łącznie powierzchnię służebności 312,73 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 22.702,00 zł netto, 

30. działki gminne nr 347/2, obręb Ligota Zabrska, pow. 0,7767 ha, GL1G/00033793/2 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 296,29 m wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia 



plus średnica sieci, tj. na powierzchni 1.008,29 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 68.820,00 zł netto, 

31. działka gminna nr 657/2, obręb Ligota Zabrska, pow. 6,2784 ha, GL1G/00039048/7 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 216,48 m wraz 
ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia 
plus średnica sieci oraz projektowanej sieci wodociągowej Ø63 mm w pasie o długości 
34,03 m wraz ze związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,0 m z każdej strony 
urządzenia plus średnica sieci, tj. łącznie na powierzchni 813,75 m2, z jednorazową 
opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 58.370,00 zł netto, 

32. działka gminna nr 260, obręb Łąki Kłodnickie, pow. 0,6341 ha, GL1G/00036952/6 - 
dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 70,90 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 244,62 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 16.690,00 zł netto,  

33. działka gminna nr 258/1, obręb Łąki Kłodnickie, pow. 4,7904 ha, GL1G/00036954/0 
- dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 37,81 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 122,07 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 6.460,00 zł netto,  

34. działka gminna nr 253, obręb Łąki Kłodnickie, pow. 0,8385 ha, GL1G/00040896/6 - 
dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 93,56 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 322,78 m2, z jednorazową opłatą z tytułu 
ustanowienia służebności w wysokości 11.860,00 zł netto,  

35. działka gminna nr 169, obręb Łąki Kłodnickie, pow. 1,6576 ha, GL1G/00121765/1 - 
dla projektowanej sieci wodociągowej Ø450 mm w pasie o długości 6,59 m wraz ze 
związaną z nią strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony urządzenia plus 
średnica sieci, tj. na powierzchni 22,78 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 490,00 zł netto, 

36. działka gminna nr 1/7, obręb Bojkowskie Pola, o powierzchni 4,7038 ha, 
GL1G/0032015/8 dla urządzeń przesyłowych:  
- sieci wodociągowej Ø200 mm o długości 51,25 m wraz ze strefą ochronną, 
- sieci kanalizacji sanitarnej Ø250 mm o długości 51,23 m wraz ze strefą ochronną co 
daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 234,00 m

2, 
z jednorazową opłatą 

z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 7.139,00 zł netto, 
37. działka gminna nr 1335/5, obręb Sośnica o powierzchni 0.2794 ha, 

GL1G/00091344/4, w zakresie:  
- odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej Ø 150 mm w pasie o długości 16,72 m, co 
wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności 38,10 m2 oraz  
- odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej Ø 150 mm w pasie o długości 23,25 m, co 
wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności 50,93 m2, co łącznie na działce 
daje powierzchnię służebności: 89,03 m2, z jednorazową opłata z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 7.530,00 zł netto, 

38. działka gminna nr 109 i 110, obręb Stare Miasto o powierzchni odpowiednio 0,8742 
ha i 0,0001 ha, GL1G/00037658/2dla urządzeń przesyłowych: 
- sieci kanalizacji sanitarnej Ø500 mm o długości 115,51 m wraz ze strefą ochronną, 
co daje powierzchnie konieczną do objęcia służebnością 404,30 m2 z jednorazową 
opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 45.399,00 zł netto. 

 
                                                                                              Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


